
ORDINACE pro lékařské praxe

Hana Blažková - JABLKON
Silkin 371

542 42 Pilníkov
tel: 0603 346 586



Určení programu ORDINACE

k přehlednému vedení zdravotní 
dokumentace pacientů a výkazů pro 
všechny zdravotní pojišťovny
je používán lékařskými zařízeními bez omezení 

počtu lékařů
podpora všech odborností
spolehlivě vytváří dávky původní i opravné
úspěšná spolupráce s lékaři již od roku 1991 !



Požadavky zákazníků

pro Vaši lékařskou praxi potřebujete 
jednoduchý a spolehlivý systém pro 
vedení evidence pacientů

snadné a spolehlivé vykazování Vaší 
práce zdravotním pojišťovnám

kvalitní servis pro výpočetní techniku i 
programové vybavení



ORDINACE Vám zajistí

klidnější práci
odpadne spousta „papírování“
získáte více času pro Vaše pacienty
automatizovaná tvorba některých 

statistických výkazů (další doděláme 
dle Vašich požadavků)

automatizované zvaní pacientů na 
pravidelné prohlídky a kontroly



Výhody z používání ORDINACE

spolehlivý a rychlý přehled pacientů
spolehlivý a rychlý přehled výdělku 

lékařského zařízení s možností rozdělení dle 
jednotlivých lékařů

automatizované vyplňování libovolných vyplňování libovolných 
formulářůformulářů = podstatné zjednodušení

možnost automatizovaného zvaní pacientů z automatizovaného zvaní pacientů z 
libovolných důvodůlibovolných důvodů => podstatné 
zjednodušení a zrychlení práce

 !!! u konkurence zřejmě nenajdete !!!!!! u konkurence zřejmě nenajdete !!!



Naše možnosti = služby pro Vás

dodávka technického vybavení
instalace programu u Vás
návrh a výstavba počítačových sítí
individuální úpravy programu dle Vaší 

odbornosti (při nové odbornosti)

pravidelná údržba Vašeho systému
a další dle individuální dohody . . .



Hlavní výhody

jednoduchost a rychlost obsluhy
komplexnost vedených údajů
tisky a předvyplnění formulářů
automatické zvaní pacientů na 

prohlídky dle „důvodů vyšetření“
kontrolní funkce docházení pacientů 
všechny potřebné dávky pro ZP
a mnoho dalších . . .



Ukázky obrazovek z programu

 nyní si ukážeme několik obrazovek z 
programu

 ORDINACE pro lékařské praxe
 Evidenční karta pacienta:

základní informace o pacientech
je-li pacient v pracovní neschopnosti, jste na to 

ihned výrazně upozorněni





Ukázky obrazovek z programu

 

 Důvody vyšetření:
každá návštěva pacienta má nějaký DŮVOD proč 

ho tedy nevyužít (nezaznamenat) ?
každý den můžete zaznamenat i několik důvodů
podle důvodů můžete kontrolovat, zda-li k Vám 

Vaši pacienti chodí jak mají, např. při Diabetes
podle důvodů můžete pacienty zvát na kontroly v 

libovolných časových intervalech





Ukázky obrazovek z programu

 Číselníky předávané VZP:
číselníky jsou evidovány úplné - s veškerými 

podrobnostmi dodanými VZP
číselníky si můžete aktualizovat sami, proto nejste 

po zakoupení programu na nás závislí
v případě Vašeho zájmu Vám je můžeme vždy při 

jejich změně zasílat či aktualizovat u Vás
nyní jsou aktuální číselníky k dispozici i na našich 

Internetových stránkách









Ukázky obrazovek z programu

 

 Ceník přímo hrazených výkonů:
ceník si můžete snadno sestavit i aktualizovat 

sami dle Vašich skutečných kalkulací
všichni zaměstnanci používají stejný ceník, v 

případě potřeby však mohou vyúčtovat i výkon, 
který není v ceníku obsažen

při účtování výkonů pacientům je samozřejmě 
vytištěn účetní doklad i se všemi náležitostmi







Ukázky obrazovek z programu

 

 Diář - nedílná součást ORDINACE:
slouží k zaznamenání zvaných pacientů i ostatních 

údajů vázaných ke konkrétnímu datu a času 
nebo jen k určitému datu

libovolný časový interval - může být jiný na každý 
půlden, v případě potřeby lze doplnit jakýkoliv čas

pacienty lze dle diáře i vyhledávat při jejich 
příchodu do ordinace





Ukázky obrazovek z programu

 

 Kontrolní funkce ORDINACE:
aby Vaše práce byla co nejvíce usnadněna a 

urychlena, jsou doplněny kontrolní funkce
kontrolovat lze podle libovolného „důvodu libovolného „důvodu 

vyšetření“vyšetření“ za libovolný časový úseklibovolný časový úsek
všichni pacienti budou zařazeni do výběru a Vy 

jim můžete najednou zaslat např. „Pozvánku na 
vyšetření“ (viz. ukázka formuláře)







Ukázky obrazovek z programu

 

 Pomocné texty:
konstantní texty
vhodné pro často vyplňované předtisky, ve kterých 

provádíte jen málo úprav
můžete je vkládat do formulářů i do jednotlivých 

vyšetření v chorobopisu
lze je i samostatně tisknout





Ukázky obrazovek z programu

 

 Formuláře:
používají automaticky definované proměnné 

(vyplnění identifikačních údajů o pacientu i o 
lékařském zařízení)

využití pro tisk různých formulářů pro jiná 
lékařská zařízení (lékaře), lékárny, a jiné

lze i vyplňovat předtisky dodaných formulářů, 
včetně předtisku „receptu“







Ukázky obrazovek z programu

 

 Vyúčtování výkonů pro zdravotní 
pojišťovny:
nebudete mít problémy při přechodu z „papírové“ 

formy vykazování na elektronickou
všimněte se, že vykazování výkonů je v programu 

ORDINACE velmi podobné s vykazováním 
písemnou formou do předtištěných formulářů od 
ZP





Ukázky obrazovek z programu

 

 Vykazované dávky - vyúčtování:
vykazovat můžete dávku:

ambulantní smíšenou
nepravidelné péče
poukazů na vyšetření / ošetření
cest v návštěvní službě

kontrola správnosti a oprávněnosti všech 
vykázaných výkonů

značný stupeň automatizace zpracování





Ukázky obrazovek z programu

 

 Vykazované dávky - po vytvoření:
disketa je vytvořena dle standartu VZP
po vybrání ZP pro vytvoření diskety lze:

vytvořit kompletně vyplněnou fakturu (lze upravit)
průvodní list dávky - diskety

dávky úspěšně předávány ZP již od roku 1991 !dávky úspěšně předávány ZP již od roku 1991 !



Varianty programu ORDINACE:

 

Alergologická ambulance
Praktický lékař
Pediatr
Rehabilitační centrum (kartotéka, chorobopis, 

přímé platby, s vyúčtováním pro ZP i bez vyúčtování)

MINI - jen kartotéka a vyúčtování ZP

MINI+ - jako MINI, navíc přímé platby



Další postup

nyní stačí jen objednat
pokud si chcete objednávku ještě 

rozmyslet, můžeme Vám poskytnout 
plně funkční demoverzi ORDINACE
plná funkčnost tři měsíce nebo jeden tisíc 

registrovaných pacientů (včetně vykazování dávek 
všem zdravotním pojišťovnám)

možnost přechodu na plnou verzi bez ztráty dat



Ceník programu ORDINACE



Naše motto:

Práce s počítači je nám 
koníčkem, proto jsme tak levní a 
spolehliví...



Další podrobnosti můžete nalézt na Internetu.
(zde je odkaz)

Nebo nám můžete poslat e-mail na adresu:
info@jablkon.8m.com

Těšíme se na další spolupráci.

(skok na začátek prezentace)

Děkujeme za Váš zájem o tuto aplikaci.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38

